
UCHWAŁA Nr 693 / 2018

Zarządu Powiatu Niżańskiego
z dnia 7 sierpnia 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie stanowiska wicedyrektora 
w SOSW w Rudniku nad Sanem 

Na podstawie art.  32 ust.  1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie
powiatowym (Dz.  U.  z  2018 r.  poz.  995 z  póź.  zm.)  art.  97  ust.  2  ustawy z  dnia
14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r., poz. 996 z późn. zm.)
 

Zarząd Powiatu Niżańskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża  zgodę  na  utworzenie  drugiego  stanowiska  wicedyrektora  w  Specjalnym
Ośrodku  Szkolno  -  Wychowawczym  w  Rudniku  nad  Sanem,  z  dniem
1 września 2018 roku.

§ 2

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Dyrektorowi  Specjalnego  Ośrodka  Szkolno  -
Wychowawczego w Rudniku nad Sanem. 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  Przewodniczący Zarządu

Robert Bednarz


